-- ----

/

PODER JUDICIÁRIO
, TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA 58REGIÃO

PORTARIA N2 318, DE 27 DE MARÇO - DE - 20'09

o PRESIDENTE: DO TRIBUNAL REGIONAL- FEDERAL DA 5!

REGIÃO, no 'lJSO das atribuições que Il1e confere o artigo 16, inciso XXV, do
Regimento Interno, com a redação Qada pela Emenda RegimentaLn" 35, de
22/10/2003; resolve:

. '

D' I S P E N S -{4.R a servidora GI.SEllE YASBEK MUSS
SCHMITZ, Mat 692, Técnico judiciário, Classe "C",,padrão 15, deste Tribunal, da. -. .

função comissionada i de Supervisor. da' Seção de Processament~ de Baixas
Definitivas e em' OmgênCiasde Feitos da Turma,' CÓpigo FC-05, da Divisão de

processamento das GaGsas de Competência da1 ~ Turma~ da Secretaria Judiciária.

,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

? /

.i'